
入札日 平成28年2月12日 入札時間 9時00分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥2,549,000 落札

2 ¥2,729,200

3 ¥3,076,970

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11 ¥0

12

13

14

15

№ 6130

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥2,752,920円 うち消費税相当額 ¥203,920円

（３） 予定価格（税込） ¥2,999,160円 予定価格（税抜） ¥2,777,000円

内外ガード㈱

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

防災備蓄用品（アルファ化米ほか）

仕様書のとおり

式

安城市中央防災倉庫

業者名

浜島防災システム㈱安城支店

カミヤ産業㈱

0

0

0

0

0

0

0

0

内外ガード㈱



入札日 平成28年2月12日 入札時間 9時05分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥1,876,900 落札

2 ¥1,912,400

3 ¥0

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11 ¥0

12

13

14

15

№ 6131

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥2,027,052円 うち消費税相当額 ¥150,152円

（３） 予定価格（税込） ¥2,478,600円 予定価格（税抜） ¥2,295,000円

スズキ教材㈱

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

園児用机及び椅子

仕様書のとおり

式

仕様書のとおり

業者名

㈱博文堂事務機店

0

0

0

0

0

0

0

0

0

スズキ教材㈱



入札日 平成28年2月12日 入札時間 9時10分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥6,905,000 落札

2 ¥7,450,000

3 ¥0

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11 ¥0

12

13

14

15

№ 6132

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥7,457,400円 うち消費税相当額 ¥552,400円

（３） 予定価格（税込） ¥8,748,000円 予定価格（税抜） ¥8,100,000円

㈱博文堂事務機店

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

明祥福祉センター備品　机ほか

仕様書のとおり

式

仕様書のとおり

業者名

㈲サンアール

0

0

0

0

0

0

0

0

0

㈱博文堂事務機店



入札日 平成28年2月12日 入札時間 9時15分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1,200 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥2,550,000 落札

2 ¥2,940,000

3 ¥3,042,000

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11 ¥0

12

13

14

15

№ 6133

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥2,754,000円 うち消費税相当額 ¥204,000円

（３） 予定価格（税込） ¥3,900,000円 予定価格（税抜） ¥3,611,112円

カミヤ産業㈱

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

折りたたみ椅子

仕様書のとおり

脚

仕様書のとおり

業者名

㈱博文堂事務機店

㈱築本屋

0

0

0

0

0

0

0

0

カミヤ産業㈱



入札日 平成28年2月12日 入札時間 9時20分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥2,485,000 落札

2 ¥2,700,000

3 ¥0

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11 ¥0

12

13

14

15

№ 6134

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥2,683,800円 うち消費税相当額 ¥198,800円

（３） 予定価格（税込） ¥2,700,000円 予定価格（税抜） ¥2,500,000円

㈱保秀理化硝子製作所

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

高圧蒸気滅菌器（オートクレーブ）

仕様書のとおり

台

安城市保健センター

業者名

島津サイエンス西日本㈱名古屋支店

0

0

0

0

0

0

0

0

0

㈱保秀理化硝子製作所


